
2020年 9 月 17 日 
関係者各位 
 
 

10 月 7 日「関東合同展示会」開催中止のお知らせ 
 
皆様には平素より大変お世話になっております。 
 
さて、表題のビジネスパートナー様向けの合同展示会についてですが、コロナウイルスの関東地域
の感染状況を考慮した結果、万全な感染対策が難しいと判断し、10 月 7 日「関東合同展示会」の 
開催を中止させていただくことになりました。前回に引き続き、すでに計画をしていただいている
段階でのご連絡となり大変恐縮ですが、何卒ご理解のほど宜しくお願いいたします。 
 
なお 10 月 20 日の関西展示会につきましては、現在のところ以下に記載の出展各社様にて開催予定
となっております。 
 
ご迷惑をお掛けしまして恐縮ではございますが、今後とも各メーカーともどもご愛顧賜りますよう、
宜しくお願い申し上げます。 
 

 
                                         

以上 
    
 

【関東合同出展社代表】        【関西合同出展社代表】 
株式会社デイトナ 担当／落合    株式会社デグナー 担当／横田 


